



# Kiilto Pro Pro Vieno non-perfumed Evo

Heikosti emäksinen yleispuhdistusaine



4026 0036

Kiilto Vieno Evo hajusteeton on osa Kiilto Evo annostelujärjestelmää. Annostelujärjestelmä tuottaa vastuullista siivousta käyttäjistä ja ympäristöstä huolehtien. Kiilto Evo on suljettu annostelujärjestelmä, joka annostelee valmista käyttöliuosta. Puhdistusaine on pakattu 2 litran pussipakkaukseen, josta puhdistusainetta voi annostella vain annostelujärjestelmän kautta. Käyttäjälle helppoa, tehokasta ja turvallista.

Kiilto Vieno Evo hajusteeton on myös tutkittu ja todettu sisäilman kannalta hyväksi vaihtoehdoksi.

<b>Käyttökohteet</b>	Kiilto Vieno Evo hajusteeton sopii kaikkien kovien pintojen ylläpitosiivoukseen käsi- ja konemenetelmin. Soveltuu myös kosteiden tilojen ylläpitosiivoukseen.		
<b>Tuoteominaisuudet</b>	Heikosti emäksinen yleispuhdistusaine. Tuotteella on erinomainen puhdistusteho ja se on hajusteeton. Kiilto Vieno Evolle on myönnetty Pohjoismainen ympäristömerkki ja tuotteella on Allergiatunnus.		
<b>Käyttö- ja annostusohje</b>	Ylläpitosiivous käsimenetelmin annostus 5 ml / 1 l vettä. Ylläpitosiivous konemenetelmin annostus 3 ml / 1 l vettä.		
<b>Koostumus</b>	<b>Tehoaine</b>	<b>Vaikutus</b>	
	Ionittomia tensidejä	5 - 15%	Alentaa veden pintajännitystä ja irrottaa likaa.
<b>Tuotteen pH</b>	10.5 emäksinen		
<b>Käyttöliuoksen pH</b>	8.5 heikosti emäksinen		
<b>Varastointi</b>	Lämmin varasto.		
<b>Ulkonäkö ja tuoksu</b>	Väritön, hajusteeton neste.		
<b>Valmistusmaa</b>	SUOMI		
<b>Käyttö- ja ympäristöturvallisuus</b>	Vältä tarpeetonta ihokosketusta. Jatkuvässä käytössä suositellaan suojakäsineitä. Roiskeet silmistä huuhdeltava runsaalla vedellä, tarvittaessa yhteys lääkäriin.		

**Pakkauskoko /  
Tuotekoodi****Myyntierä****Tuotekoodi****GTIN**

2 x 1,5L

63360

6417964486605

**Lisätietoja**

Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme [www.kiilto.fi](http://www.kiilto.fi) tai asiakaspalvelustamme e-mail [asiakaspalvelu@kiilto.com](mailto:asiakaspalvelu@kiilto.com).